



17/05/18

לכבוד

העמותה לקידום מודעות חברתית

שלום רב,

הנדון: סמינר לימודי לונדון – 29/04 – 03/05

נסענו בשמחה וחזרנו בשלום מהסמינר הלימודי לונדון שהתקיים בין התאריכים 29/04 – 03/05.

הסמינר היה מושקע, מהנה מאוד ורואים שהושקעו בו שעות של מחשבה ויצירתיות

בראש ובראשונה אני רוצה להודות לגב' יולי דוד המקסימה.

זמינה בכל עת, יעילה באופן בלתי רגיל, קשובה ובעלת טון מזמין ומרגיע, תמיד באנרגיות טובות מסייעת בכל בעיה שאלה או בקשה.

שנית, אני רוצה להודות לעמותה על התכנית המגוונת, היצע הספורים המעניין, השילוב המקסים בין הנאה ללמידה משמעותית וחוויתית, השילוב המדויק אפשר גיבוש בין הנוסעים שמחה והמון צחוק גם בימים הקרים של לונדון.

ואחרון אחרון חביב, אני רוצה לציין במיוחד את פני המדריך האבהי, אשר לקח אותנו תחת חסותו בכל התחומים, פני דאג לכל מחסורנו בפן הפיזי והנפשי, היה קשוב לכל צרה או בעיה, נתן פתרון ומענה לכל דבר במהירות שיא, פני היקר סייע גם בנושאים שלא קשורים אליו, הקשיב ושמע הכול, הדריך אותנו בצורה מעניינת ומרתקת הצליח להדהים אותנו בכל פעם מחדש, היה חשוב לו שנספיק הכול ובכל זאת שמר על אנושיות שלא תיאמן – כך למשל היה מחכה לנו כל בוקר מחוץ לחדר אוכל כדי לראות שאנחנו אוכלים, שלא חסר לנו דבר.

ברשותכם אזכיר מעט מין החוויות שעברנו בימים אלו תוך אזכור מקומות בהם ביקרנו:

יום ראשון – 29/04:

סיור רכוב עד לטוואר מבצר לונדון, משם ראינו את גשר הטוואר, בניין העירייה, אוניית המלחמה בלפסט, בניין השארד 310 מטר.

ירידה רגלית בכיכר טרפלגר הסבר על אדמירל נלסון וקרבת טרפלגר.

רגלית עד משמר הסוסים, הסבר על אנדרטת לוחמי משמר הסוסים, הסבר על אנדרטת הנשים ואנדרטת הסנוטף.

המשך עד בניין הפרלמנט, הסבר על פסל צ'רצ'יל ופסלים נוספים ועד כנסיית ווסמינטסר.

בערב היום הראשון חלק מהקבוצה הצטרפה לסיור לילי בלונדון היפה, תצפיות אל הטוואר, לונדון איי והפסקה בפיקדילי, בהמשך סיור רגלי באזור הסוהו ולייסטר סקוואר.

יום שני – 30/04:

ביקור בבית הכסת היהודי ספרדי בסיטי של לונדון, הסברים על הקהילה היהודית ומשם למוזיאון היהודי בקמדן טאון וחזרה למלון.

יום שלישי – 01/05:

ביקור במוזיאון הבריטי ואזור אבן הרזטה האזור המצרי והמומיות, משם לספריית ויינר והסבר על פועלו של ויינר. משם רגלי לקובנט גארדן ועד פיקדילי דרך לייסטר סקוור.

יום רביעי – 02/05:

טקס מרגש מאוד מול אנדרטת השואה בהייד פארק ומשם לארמון בקינגהאם והחלפת המשמרות ומשם לרח' אוקספורד.

יום חמישי – 03/05:

ביקור במוזיאון בה"ח רויאל לונדון, הסבר על מערכת הבריאות האזור בו ממוקם בה"ח והסבר על מוצגים במוזיאון.

סיור רשות נוסף שהיה הוא ליסוע לאוקספורד העיר, אנגליה הישנה והטובה, סיירנו בעיר ומשם יצאנו לכיוון שדה התעופה.

שוב תודה רבה על הכול

אני מצרפת קצת תמונות מהנסיעה

את הטקס אעביר בדרך אחרת כיוון שמדובר בקובץ גדול מאוד שלא עובד במייל.

בברכה,

שרה עדיקה

17/05/18

